
 

 

POSTANOWIENIE NR 19/2019 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 14 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w składzie obwodowych komisji wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Komisjach Obwodowych Wyborczych 

wymienionych poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.: 

 

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

skrót nazwy organu 

zgłaszającego 

miejscowość 

zamieszkania 

m. 

Kraków 1 Jakub Maciej Pietrzyk 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI Kraków 

m. 

Kraków 13 Robert Łukasz Surówka 

KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY 

NARODOWCY Kraków 

m. 

Kraków 21 Elżbieta   Woźniak 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI Kraków 

m. 

Kraków 24 Marcin   Plinta 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI Kraków 

m. 

Kraków 34 Urszula   Kosakowska 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ Kraków 

m. 

Kraków 45 Dominika Grażyna Wacławska 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. 

Kraków 158 Anna   Harnik 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. 

Kraków 180 Kinga Krystyna Pawłowicz 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI Kraków 

m. 

Kraków 192 Teresa Zofia Migdał 

Uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy) Kraków 

m. 

Kraków 235 Aleksandra Janina Koczwara 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ Kraków 

m. 

Kraków 287 

Anna   Tokarska 

KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI Kraków 

m. 

Kraków 433 Sławomir   Pietrzyk 

KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS Kraków 

 



 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej 

osób: 

gmina 
nr 

obwodu 
imię drugie imię nazwisko 

skrót nazwy organu 

zgłaszającego 

miejscowość 

zamieszkania 

m. 

Kraków 1 Marcin Jan Krzysztofek 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI Kraków 

m. 

Kraków 24 Stanisław   Brożek 

KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI Kraków 

m. 

Kraków 34 Piotr   Kosiec 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ Kraków 

m. 

Kraków 235 Grzegorz Tomasz Okoński 

KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ Kraków 

m. 

Kraków 287 Piotr Andrzej Sławek 

KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI Kraków 

m. 

Kraków 433 Aurelia   Janus 

KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS Kraków 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie 

Komisarza Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. 

postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie I 

 

Dagmara Daniec-Cisło 


